拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度は「第５２回 日本空手協会 東北地区空手道選手権大会」へのご出場、誠におめでとうございます。

令和７年６月２９日に福島県福島市にて開催の本大会へ出場される皆様方の「ご宿泊・お弁当」手配につきまし

て、弊社がお手伝いをさせていただくことになりました。

 万全の体制で皆様方をお迎えするべく準備を整え、ベストの状態で競技に臨むことが出来ますよう最善の努力

を尽くす所存でございます。皆様のご来県を心よりお待ち申し上げます。

名鉄観光サービス㈱福島支店 支店長 篠﨑 清輝

１．宿泊のご案内（宿泊の取扱は、名鉄観光サービス㈱福島支店が旅行企画・実施する「募集型企画旅行」となります。）

   ※最少催行人員 1 名 （添乗員は同行いたしません。）

   ※朝食が不要な場合でもご返金は致しかねます。

■宿泊設定日：令和７年６月２８日（土）1 泊

■宿泊条件 ：1 泊朝食付/１名あたり（税金・サービス料含む）

  ※選手・監督等全て一律の料金です。

   ※自家用車につきましては、ホテル専用駐車場または提携駐車場に各自駐車願います。（有料の施設あり）

※チェックイン 15:00 以降、チェックアウト 10:00 以前が原則です。

※禁煙部屋にてご希望いただいた場合につきましても、部屋数の関係で喫煙部屋にご案内の場合もございます。

その際は消臭対応にてご対応させていただきます。

   ※部屋数に限りがある為、先着順とさせていただきます。予めご了承いただきますようお願いいたします。

２．昼食弁当のご案内（昼食弁当は旅行契約に該当いたしません。付帯サービスとしてお申込を承ります。）
   ※昼食弁当のみのお申込みも承ります。

 （１）取扱期間：令和７年６月２９日（日）のみ１日間

 （２）弁当代金：９００円（税込・お茶付）

 （３）引渡場所：大会会場内「お弁当引渡し所」にてお渡しいたします。「お申込み内容確認書」をご提示下さい。

  ・当日の販売は行いませんので必ず事前にお申込ください。

・11:00～12:30 の間に受け取って下さい。受取り後 30～40 分以内の喫食にご協力下さい。

・弁当の空箱を回収いたします。

14:00 までに「お弁当引渡し所」にお持ち下さい。（弁当以外のゴミは受け取り不可。）

３．お申込方法・締切日 ※詳しい旅行条件は弊社ホームページ（http://www.mwt.co.jp）をご覧ください。
  各種約款・条件書等については、ご旅行条件書（国内・募集型企画旅行の部）をご確認下さい。

別紙申込書に申込内容を記載の上、メールまたは FAX にてお申込み願います。

MAIL akihiro.ara@mwt.co.jp ・ FAX 024-521-1343

申込締切 2025 年 5 月 2８日（水）17:00 まで

後日ご請求書・確認書等を発送いたしますので、ご請求金額に基づきまして請求書に記載の口座へ

2025 年 6 月 20 日（金）までにお振込みをお願いいたします。（振込手数料はお客様にてご負担下さい。）

申込番号 ホテル名
旅行代金

（シングル料金）

旅行代金

（ツイン料金）
会場までの時間

A コンフォートイン福島西インター 10,000 円 7,500 円 車で約１5 分

Ｂ ホテルルートイン福島西インター 10,500 円 10,000 円 車で約１5 分

C グランパークホテルエクセル福島恵比寿 10,500 円 9,500 円 車で約 25 分

D ホテルサンキョウ福島 11,000 円 8,500 円 車で約 25 分

第 5２回 日本空手協会 東北地区空手道選手権大会

〈 ご宿泊・お弁当のご案内 〉

http://www.mwt.co.jp/

４．変更・取消について
※参加申込後の取消については、下記のとおり取消料を申し受けますので、ご了承ください。

※取消日が土日・祝日の場合は、翌営業日扱いとなります。

※返金が生じた場合は大会終了後、ご指定の口座へお振込み致します。

※電話でのご依頼はトラブルの原因になりますので、メール又は、FAX にてご連絡ください。

※また、宿泊施設への直接の変更・取消は手配に混乱が生じますので、合わせてご遠慮願います。

 ・宿泊（募集型企画旅行契約）

契約解除の日 取消料（お一人様）

旅行開始日の前日から起算して７日目にあたる日までの解除 無料

旅行開始日の前日から起算して６日目から２日目にあたる日までの解除  旅行代金の 30％

旅行開始日の前日の解除 旅行代金の 40％

旅行開始日当日の解除 旅行代金の 50％

旅行開始後または無連絡不参加 旅行代金の 100％

 ・昼食弁当（旅行契約には該当致しません）

契約解除の日 取消料

弁当受取日の２日前１２時までの解除 無料

弁当受取日の２日前１２時以降～前日１２時までの解除 弁当代の ５０％

弁当受取日の前日１２時以降の解除 弁当代の １００％

※宿泊の取消料については１泊目から起算します。旅行開始後、２泊目以降の取消料は旅行代金の 100％となります。

※お客様が、宿泊当日の 18 時までに連絡なく宿泊されなかった場合、無連絡不参加として扱わせていただきます。

（この場合の旅行代金の返金はございません。）

５．個人情報の取扱いについて
当社は今回の大会申込みの際に提出された申込書に記載された個人情報について、お客様との間の連絡に利用させ

ていただくほか、お申込みいただいた運送・宿泊機関等の提供するサービス受領のための手続きに必要な範囲内での

み利用させていただきます。それ以外の目的で利用することはございません。個人情報の管理には当社個人情報保護

方針に基づき適切に管理しております。詳細は以下にてご確認下さい。

名鉄観光サービス株式会社個人情報保護方針及び個人情報の取扱いについて
https://www.mwt.co.jp/info/kojinjohohogo.shtml

６．お申込・お問い合わせ先  ※作成基準日：こちらのご案内は 2025 年４月１日を基準として作成しております。

【旅行企画・実施】観光庁長官登録旅行業第 55 号・（一社）日本旅行業協会正会員

名鉄観光サービス株式会社 福島支店
 第 5２回 日本空手協会 東北地区空手道選手権大会 受付デスク 担当：荒・熊坂

    〒960-8035 福島県福島市本町 5-5 福島本町フコク生命ビル２F

   MAIL：akihiro.ara@mwt.co.jp

    TEL：（０２４）５２１－１３４１ FAX：（０２４）５２１－１３４３

   総合旅行業務取扱管理者 篠﨑 清輝

    営業時間：月～金曜 9:３0～1７:00（土・日・祝日は休業）

＊上記の旅行条件は 202５年 4 月 1 日現在の料金を基準としております。

＊ご旅行条件書（募集型企画旅行契約）は弊社ホームページにて、ご確認いただきますようお願いいたします。

＊この書面は、旅行業法第 12 条の 4 に定める旅行取引条件説明書面及び同法第 12 条の 5 に定める契約書面の一部になります。

＊詳しい取引条件を説明した書面をお渡ししますので、事前にご確認の上、お申し込みください。

＊旅行業務取扱管理者は、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引に関する責任者です。この旅行契約に関し担当者からの説明にご

不明の点があれば、ご遠慮なく上記の取扱管理者にお尋ねください。

               （東北 202５-20006）

https://www.mwt.co.jp/info/kojinjohohogo.shtml